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Rypälelajikkeet Syrah

Alkoholi 13,00 %

Luonnehdinta Keskisyvä, nuorekkaan sinipunainen väri. Tuoksu
on mausteisen marjainen, mustikkaa, lakritsaa,
orvokkia ja punaisia marjoja. Maku on  melko
täyteläinen, hyvin tiivis, aromikas, tasapainoinen
ja hyvin pitkä.

Ruokasuositus Runsaanmakuiset liharuuat ja kypsät, kovat
juustot.

Viinialue Rypäleet tulevat Les Chênes Vertsin kylien
ympäristöstä. Yli 30v köynnökset.

Laatikkokoko 12 kpl/laatikko

Muuta 100% whole cluster. Tuotantomäärä noin 90 000
pulloa.
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Alain Graillot on Crozes-Hermitagen viinialueen kirkkaimpia tähtiä. Laadukkailla viineillään tämä
tuottaja todistaa, että pitkät perinteet eivät aina ole välttämätön edellytys huippulaadulle; Domaine
Alain Graillot tuotti ensimmäiset viininsä vuonna 1985, joten kyse on varsin nuoresta viinitalosta
Rhônen mittapuun mukaan. Alain Graillot toimi ennen viinitilalliseksi ryhtymistään kemian
teollisuuden palveluksessa ympäri maailmaa. Graillot’n tila on kooltaan noin 21,50 hehtaaria.
Valtaosa (20 ha) viinitarhoista sijaitsee Crozes-Hermitagen alueella. Graillot’lla on myös kaksi pientä
palstaa (0,12 ha) Hermitagen kukkulalla ja noin 1,50 hehtaaria Rhône-joen länsirannalla, Saint-
Josephin alueella. Graillot uskoo sadon rajoittamiseen laadun takaamiseksi. Kypsät rypäleet ja pieni
satoisuus köynnöstä kohden takaavat konsentroituneen viinin. Graillot tuottaa perus-Crozes-
Hermitagen ohella prestiisi-cuvéeta nimeltä La Guiraude. La Guiraude on sekoitettu valikoiduista
tynnyreistä, jotka Graillot’n mielestä ovat vuosikerran laadukkaimmat. Punaisen Crozes-Hermitagen
ohella Graillot’n tuotannossa on myös valkoinen Crozes-Hermitage Marsanne- ja Roussanne-
lajikkeista. Graillot’n viinit ovat parhaimmillaan todella tiiviitä ja jänteviä. Graillot hyödyntää uusia
tynnyreitä harkiten, joten tammen vaikutus on yleensä hyvin hillitty, ja pinnalla on ennen kaikkea
Syrah puhtaimmillaan. Tammitynnyrit Graillot hankkii käytettynä Burgundin huipputuottajilta,
kuten Dujacilta ja Sauzet’lta. Alain Graillot on laajentanut toimintaansa myös Marokkoon, missä hän
tuottaa yhteistyössä paikallisen Thalvin-viinitalon kanssa kohtuuhintaista, mutta erittäin tyylikästä
Tandem -viiniä Syrah’sta. Graillot’n tavoitteena on tuottaa hienostuneita ja raikkaita viinejä, jonka
esikuvat ovat nimen omaan Pohjois-Rhônen moniulotteiset viinit.

 

http://rhone.vignobles.free.fr/pagesgb/graillot.htm

